exchange for others in St. Clement's parish.]

[c. 1250- Notandum quod predicta EccL S. F. habuit ibidem ex dono Dionisie
6o'J Burwold xxvj acras terre^ Et ex dono Simonis Balehorri xx acras

terre, quarum carte postea scribentur, quia EccL de Godestowe habet

eas fy tenet in escambium pro terris suis quas habuerunt in parochia
S. dementis Oxon'

',
vt patet in carfa subscripta de eisdem.

Sc. pres. & fut. quod Nos Robertus Pr. & Con. S. F., pro nobis

& successoribus nostris, concessimus ... [&c.] Eccl. de Godestowe &
Emme Abbatisse & eiusdem loci Con. totam terram nostram arabilem,

cum omnibus pert, suis, quam habuimus ex dono quondam Simonis *

Balehorn', extra portam aquilonarem Oxon', in campis de Walton'

& de bello monte, sicut in cartis quas inde nobis fecit plenius dis-

tinguitur. Concessimus eciam 2 eisdem Abbatisse & Con. & Eccl. sue

predicte totam terram, cum omnibus pert, suis, quam habuimus de dono

Dionisie Burewald 3
,
in campis supranotatis, secundum tenorem carte

sue quam inde nobis fecit, in escambium terre dictarum Abbatisse

& Con. de Godestowe, quam habuerunt & tenuerunt extra portam
orientalem Oxon', in parochia S. dementis, saluo eis itinere versus

molendinum suum de Boymuh", sicut illud melius & liberius aliquo

tempore habuerunt. Defectum vero terre ex parte nostra suppleuimus
eis plenarie in cultura ilia que propinquior est ville de Volgacote

4
et

vocatur Wolwardesweh", salua nobis decima inde proueniente. Quare
volumus quod Eccl. de Godestowe & Abbatissa & Con. eiusdem loci

habeant & teneant imperpetuum predictas terras, cum omnibus pert,

suis, aisiamentis, pasturis, & cum communis & 5 omnibus libertatibus,

quantum ad dictas terras pertinet & nos contingit, in escambium terre

sue, sicut supradictum est. Et nos predicti Pr. & Con. & Eccl. nostra

predictas terras, cum omnibus pert, suis, predictis Abbatisse & Con.

& Eccl. sue warantizabimus imperpetuum, defendemus & aquietabimus

versus omnes homines, ab omnibus seruicijs secularibus, sectis hundredi

& curie, ne occasione predictarum terrarum dampnum, grauamen aut

molestiam incurrant. Et si aliquo tempore contigerit quod pro

warantizacione predictarum terrarum nostrarum oporteat
6

fieri aliquod

escambium in supradicta cultura, totaliter complebitur per
7 ex-

Symonis.
2 eciam om. A.

5 coramunis & om. A.
Dyonisie Burewold. 4

Wlgaricote.
6
oportet ib.

7 ex ib.
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tensionem virorum fidedignorum hinc inde electorum. Et vt hec . . .